LEJE NDERTIMI PER OBJEKTIN: "NDERHYRJE E INTEGRUAR PER PERMIRESIMIN E AKSESIT, SHERBIMEVE DHE RIKUALIFIKIMIT URBAN
NE ZONEN E PLAZHIT-PALASE"
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POZICIONI KADASTRAL SHK. 1:2000
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HARTA TOPOGRAFIKE

SHK. 1:2000

PROFILA TIP

TREGUESIT E ZHVILLIMIT:

Sipérfage e pérgjithshme e truallit g& pérdoret pér zhvillim: 9364.84 m?
Gjatésia e rrugés: 508 ml

Sipérfagja e molit: 479.40 m?

TREGUES TEKNIK:
Nr. pasurie: Shtet 68/121
Zona Kadastrale: 1739

Kufizimet:

Veri: 5212/7, 68/156, 68/158, 164, 163, 162, 161, 68/119
Jug: Pa informacion

Lindje: Pa informacion

Peréndim: Shtet 68/121

LEGJENDE:

Asfalt

Trotuar

Mur mbajtes

Bordura
Kuneta
Konturi i pronés

Shénim: Pér pronat té cilat figurojné€ pa numra pasurie (pa informacion), sipas konfirmimit
nga ashk, né rast se do te keté regjistrime te reja, do te procedohet me ndryshimin
e dokumentit t& lejes sé ndértimit.

REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI KOMBETAR I TERRITORIT

MIRATOHET

KRYETARI I KK.T

Z. EDI RAMA

| Znj. Belinda Balluku

Ministér 1 Infrastrukturés dhe Energjisé

Miratuar me Vendim té KKT Nr.15, Daté 28/12/2020

LEJE ZHVILLIMI PER OBJEKTIN: "Ndérhyrje e integruar pér
- pérmirésimin e aksesit, shérbimeve dhe rikualifikimit urban né Zonén e
- Plazhit-Palasé"

~ Planiivendosjes sé strukturés sé: "Ndérhyrje e integruar
~ EMERTIMII FLETES:  pgr pérmirésimin e aksesit, shérbimeve dhe rikualifikimit
~urban ne Zonén e Plazhit-Palasg"
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